РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Верх-Катунский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 августа   2006 года                               № 120                              с.Верх-Катунское

          Об утверждении проекта территориального
          землеустройства муниципального образования

          Верх-Катунский сельсовет Бийского района

          В соответствии со ст.2  Устава муниципального образования Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края, Верх-Катунский сельский Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:
          1. Принять решение «Об утверждении  проекта территориального землеустройства муниципального образования Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края».

          2. Направить указанное решение главе администрации Верх-Катунского сельсовета Жданову С.П. для подписания и обнародования в установленном порядке.

           Председатель сельского

           Совета народных депутатов                                  О.М.Заозерова
Обнародовано согласно Устава МО Верх-Катунский сельсовет на информационных досках с. Верх-Катунское, поселках Чуйский, Усть-Катунь, Междуречье

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении проекта территориального землеустройства муниципального образования Верх-Катунский сельсовет Бийского района

           1. Утвердить проект территориального землеустройства муниципального образования Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края в соответствии с планом границ (приложение №1) и описанием границ (приложение № 2).

           2. Просить Алтайский краевой Совет народных депутатов внести в Закон Алтайского края от 02 декабря 2003 года № 64-ЗС «Об установлении границ муниципальных образований и наделении их статусом сельского, городского поселения, городского округа, муниципального района» соответствующие изменения.

           Глава администрации

           Верх-Катунского сельсовета                                    С.П.Жданов

           с.Верх-Катунское

           21 августа 2006 г

           № 120/65 снд